

با انتشار دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای، ثبت نام و انتخاب رشته‌های بدون کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای به صورت هم زمان و از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور، صورت می‌پذیرد. متقاضیان و داوطلبان می‌توانند با دانلود دفترچه بدون آزمون فنی حرفه‌ای، در هر یک از نیم سال‌های اول و یا دوم سال تحصیلی، به سایت سازمان سنجش کشور مراجعه نموده و پس از مطالعه لیست رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای ۱۴۰۲، نسبت به درج حداکثر ۵۰ کد رشته محل در فرم ثبت نام خود اقدام نمایند.

به طور کلی رشته‌های ارائه شده مقطع کاردانی فنی حرفه‌ای ۱۴۰۲ دانشگاه‌ها، به دو صورت بدون آزمون و با آزمون اقدام به پذیرش دانشجو کرده‌اند. فارغ التحصیلان رشته‌های فنی و حرفه‌ای و هم چنین کاردانش که علاقه بسیاری به ادامه تحصیل در دانشگاه دارند، می‌توانند با دانلود لیست رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای ۱۴۰۲، بدون آزمون و بر اساس سوابق تحصیلی خود، وارد دانشگاه شوند. هر داوطلب و متقاضی باید برای انتخاب رشته مناسب، حتما برای دانلود دفترچه بدون آزمون فنی حرفه‌ای اقدام نماید.

رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای

لازم است بدانید که ملاک پذیرش دانشجو در تمامی رشته‌های بدون کنکور در مقطع کاردانی دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای و دانشگاه‌های غیر انتفاعی، معدل کل دیپلم می‌باشد. متقاضیان ثبت نام کاردانی فنی و حرفه‌ای هم زمان با فعال شدن لینک ثبت نام این امکان را دارند تا دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای را از طریق سایت سازمان سنجش کشور دانلود نمایند.

داوطلبانی که می‌خواهند در یکی از رشته‌های فنی حرفه‌ای به صورت بدون کنکور ثبت نام کنند و نیاز به راهنمایی درباره رشته‌های پردرآمد یا نحوه انتخاب رشته در این دانشگاه دارند، می‌توانند با تماس با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ از مشاوران مرکز ایران تحصیل بخواهند رشته‌های پردرآمد فنی حرفه‌ای در بازار کار و نحوه ثبت نام را برای شما شرح داده یا به صورت اینترنتی ثبت نام شما را انجام دهند.



داوطلبان و متقاضیان دارای مدرک دیپلم فنی و حرفه‌ای و یا کار دانش، امکان ثبت نام کنکور کاردانی و پذیرش بدون کنکور کاردانی پیوسته و ناپیوسته ۱۴۰۲ را دارند. از این رو هر متقاضی می‌تواند با توجه به کد رایانه‌ای دیپلم خود، این امکان را دارند تا حداکثر ۵۰ کد رشته محل را در فرم انتخاب رشته خود وارد کنند. در لیست رشته‌های ارائه شده در دفترچه بدون آزمون فنی حرفه‌ای سال ۱۴۰۲، در ستون اول کد رشته، در دو ستون بعدی جنسیت مورد پذیرش، در ستون دیگر دیپلم مورد پذیرش فنی و حرفه‌ای با درج کد رایانه‌ای مجازی برای هر متقاضی درج شده است.

رشته‌های بدون کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای ۱۴۰۲

الکترونیک	صنایع شیمیایی	طراحی و دوخت	هتلداری و گردشگری
ساخت و تولید	صنایع نساجی	گرافیک	حمل و نقل
صنایع فلزی	متالوژی	هنر های تجسمی - نقاشی	مکاترونیک
تاسیسات مکانیکی	سرامیک	امور دامی	پویا نمایی
صنایع چوب و مبلمان	معادن	امور زراعی و باغی	معماری داخلی
چاپ	علوم دریایی	ماشین های کشاورزی	صنایع دستی
عمران	امور اداری	صنایع غذایی	انرژی تجدید پذیر خورشیدی
معماری	تربیت کودک و مدیریت خانواده	موسیقی	طراحی و ساخت طلا و جواهر
تکنولوژی گیاه پزشکی	قلم زنی	فناوری تولیدات باغی	فناوری تولیدات زراعی

فرض دستباف	تولید و پرورش سبزی و صیفی	فرآورده های بیولوژیک	پرورش طیور
پرورش زنبور عسل	تکثیر و پرورش آبزیان – گرایش آبزیان آب شیرین	ریخته گری	امور اداری
نقشه برداری	رادیو تلویزیون	ساخت و تولید	جوشکاری
راه سازی	طراحی پوشاک	فناوری پرورش دام	بهداشتیار دامپزشکی
نوازندگی ساز ایرانی	نقاشی	انیمیشن	تعمیر آسانسور

ایران تمصیل

اطلاعیه

ثبت نام و انتخاب رشته‌های بدون کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای به صورت هم زمان و از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور صورت می‌پذیرد.

زمان دریافت دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای ۱۴۰۲

داوطلبین بدون کنکور فنی حرفه‌ای برای ثبت نام ابتدا باید دفترچه رشته‌ها و شرایط نام نویسی مقاطع کاردانی، کارشناسی و نیز ارشد را مطالعه کنند و سپس برای ثبت نام اقدامات لازم را انجام دهند. دفترچه

ثبت نام بدون کنکور فنی حرفه‌ای در تاریخ ۱۸ تیر ماه ۱۴۰۲ در سایت سنجش کشور قرار گرفته شده است .

افرادی که می‌خواهند از شرایط، زمان ثبت نام، ظرفیت رشته‌ها و در کل اطلاعاتی مهم و جامع از دانشگاه فنی حرفه‌ای به دست آورند، ابتدا باید از زمان انتشار دفترچه با خبر شوند و بعد برای دانلود آن به سایت سنجش آموزش کشور مراجعه کنند.

دانلود دریافت دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای ۱۴۰۲

متقاضیان فنی حرفه‌ای باید در گام اول دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای و سپس اصلاحیه‌های آن را مطالعه کنند و بعد برای نام نویسی به سایت مربوطه مراجعه نمایند. در ادامه برای آشنایی بیشتر با شرایط ثبت نام در فنی حرفه‌ای، لینک دانلود دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای را داخل جدول قرار خواهیم داد.

دانلود دفترچه ثبت نام و انتخاب رشته کاردانی دانشگاه فنی و حرفه‌ای سال ۱۴۰۲

دانلود اصلاحیه دفترچه ثبت نام و انتخاب رشته کاردانی دانشگاه فنی و حرفه‌ای سال ۱۴۰۲

اطلاعات دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای ۱۴۰۲

یکی از موضوعات مهم پیش از نام نویسی، مطالعه دقیق اطلاعات دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای است. داوطلبین باید تمامی موارد ذکر شده در دفترچه را به صورت جز به جز بررسی کنند و سپس برای ثبت نام اقدامات لازم را انجام دهند. به این اطلاعات مهم در جدول زیر اشاره خواهیم کرد:

زمان ثبت نام
نحوه ثبت نام
لیست رشته‌ها
مدارک لازم برای ثبت نام در سایت
شرایط عمومی ثبت نام
شرایط اختصاصی ثبت نام
ظرفیت هر یک از رشته‌ها
وضعیت کارت پایان خدمت و یا معافیت

لیست رشته‌های فنی و حرفه‌ای نوبت دوم

به غیر از لیست رشته‌های فنی و حرفه‌ای نوبت اول که همان روزانه می‌باشد، عده‌ای تمایل دارند از لیست رشته‌های فنی و حرفه‌ای نوبت دوم انتخاب رشته کنند. با این تفاوت که دانشگاه‌های شبانه مبلغی همانند دانشگاه‌های شهریه پرداز دریافت می‌کنند. اما با این حساب متقاضیان زیادی تمایل به ثبت نام در نوبت دوم را دارند، به همین خاطر در ادامه از دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای، به لیست نوبت دوم خواهیم کرد:

جوشکاری	قلم زنی
عمران	صنایع شیمیایی
حسابداری	ساخت و تولید
مکانیک خودرو	مدیریت خانواده
طراحی پوشاک	الکترونیک
ارتباطات و فناوری اطلاعات	صنایع چوب و مبلمان
فتوگرافیک عکاسی	شبکه‌های کامپیوتری
تربیت کودک	تربیت بدنی
فناوری پرورش دام	طراحی و دوخت
صنایع نساجی	مکانیک موتورهای دریایی
امور اداری	بهره برداری پالایش گاز
حرارت مرکزی و تهویه مطبوع	فناوری گل و گیاه صنعتی
بهداشتیار دامپزشکی	استخراج معدن
سرامیک صنعتی	گیاه پزشکی

فناوری تولیدات زراعی	گاز رسانی
معماری داخلی	شیمی آرایشی بهداشتی

رشته‌های بدون کنکور فنی و حرفه‌ای غیر انتفاعی

رشته‌های بدون کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای، علاوه بر دانشگاه‌های سراسری فنی و حرفه‌ای، در دانشگاه‌های غیر انتفاعی نیز ارائه می‌گردند. این دانشگاه برخلاف دانشگاه آزاد، پردیس خودگردان و فنی و حرفه‌ای مبلغ کمتری را دریافت می‌کند. در حالی که مدرک آن معتبر بوده و رتبه آن از دانشگاه علمی کاربردی بهتر است. به طور معمول تعدادی از رشته‌های بدون آزمون مقطع کاردانی در دانشگاه‌های غیر انتفاعی ارائه می‌شوند که در ادامه لیست آن را برای شما درج کرده‌ایم:

رشته‌های بدون کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای دانشگاه‌های غیر انتفاعی

الکترونیک	ساخت و تولید
صنایع فلزی	صنایع چوب و مبلمان
ساختمان	صنایع شیمیایی
متالوژی	سرامیک
معدن	امور اداری

تربیت کودک	مدیریت خانواده
طراحی و دوخت	هنر های تجسمی – نقاشی
امور دامی	امور زراعی و باغی
ماشین های کشاورزی	موسیقی
صنایع دستی	جوشکاری
تربیت بدنی	ریخته گری
نقاشی	فتوگرافیک و گرافیک

خلاصه مطلب

دفترچه رشته‌های بدون کنکور فنی حرفه‌ای، شامل رشته‌هایی می‌شود که متقاضیان و داوطلبان می‌توانند با دانلود آن، اقدام به ثبت نام در دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای کشور و یا دانشگاه‌های غیر انتفاعی کنند. توجه داشته باشید که پس از انتشار دفترچه بدون آزمون فنی و حرفه‌ای ۱۴۰۲، ثبت نام و انتخاب رشته‌های بدون کنکور کاردانی فنی و حرفه‌ای به صورت هم زمان و از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور، صورت می‌پذیرد.

اساس انتخاب و ثبت نام در مقطع کاردانی فنی و حرفه‌ای، سوابق تحصیلی و همین طور معدل کل دیپلم فنی و حرفه‌ای و یا کار دانش می‌باشد. اگر می‌خواهید در یک رشته پردرآمد از فنی حرفه‌ای به صورت

بدون کنکور ثبت نام کنید، نحوه انتخاب رشته و ترتیب ورود کدرشته‌ها در جدول اهمیت بسزایی در سرنوشت شما دارد. برای ثبت نام بدون کنکور می‌توانید از کارشناسان ما در مرکز مشاوره ایران تحصیل به شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ کمک بگیرید.

